ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОТРАДНЕНСКАЯ
РЕШЕНИЕ
	27 июня 2017 года

	№ 44/211-3

ст-ца Отрадная
О группе технической поддержки по применению на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва с датой голосования 10 сентября 2017 года технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом

В соответствии c пунктами 7 и 71 постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 16 июня 2017 года № 14/250-6 «О применении на территории Краснодарского края технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах в единый день голосования 10 сентября 2017 г. (в актуальной редакции), территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:
1. Сформировать группу технической поддержки по применению на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва с датой голосования 10 сентября 2017 года технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом (далее группа технической поддержки применения Технологии) в количестве пяти членов группы и закрепить за членами группы избирательные участки (состав группы и опись закрепленных участков прилагается).
1. Включить лиц, входящих в группу технической поддержки применения Технологии, в аппарат территориальной избирательной комиссии Отрадненская.
1. Заключить с членами группы технической поддержки применения Технологии на период избирательной кампании по выборам депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва гражданско-правовые договоры на оказание услуг.
1. Обязать лиц, входящих в группу технической поддержки применения Технологии, обучить членов участковых избирательных комиссий, назначенных операторами СПО участковой комиссии в соответствии с Календарным планом по проведению обучения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса – операторов специального программного обеспечения (СПО) участковых комиссий.
1. Обязать лиц, входящих в группу технической поддержки применения Технологии, оказать методическую помощь членам участковых избирательных комиссий, назначенных операторами СПО участковой комиссии, при применении Технологии на тренировках 09 сентября 2017 года и в день голосования 10 сентября 2017 года.
1. Разместить настоящее решение на Интернет - странице территориальной избирательной комиссии Отрадненская на сайте администрации муниципального образования Отрадненский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Возложить контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Отрадненская И.В. Боярчук.
1. Возложить контроль за выполнением пункта 6 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская С.Н. Ачкасова.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

И.В. Боярчук

Приложение

Утвержден
решением территориальной
избирательной комиссии Отрадненская
от 27 июня 2017 года № 44/210-3

СОСТАВ
группы технической поддержки по применению на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва с датой голосования 10 сентября 2017 года технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом

	Фамилия, имя, отчество
	Номера закрепленных избирательных участков
	Количество участков

	1
	Гончаров Евгений Сергеевич
	3801, 3802, 3805, 3806, 3807, 3808, 3809, 3910, 3811, 3828, 3829

	11 участков

	2
	Падалко Григорий Иванович
	3812, 3803, 3814, 3815, 3816, 3817, 3818, 3819, 3820, 3851

	10 участков

	3
	Покатилова Майя Викторовна
	3821, 3822, 3823, 3824, 3825, 3826, 3827

	7 участков

	4
	Кудрицкая Елена Александровна
	3830, 3831, 3832, 3833, 3834, 3835, 3836, 3837, 3838, 383,9, 3840

	11 участков

	5
	Панфилов Сергей Сергеевич
	3841, 3842, 3843, 3844, 3845, 3846, 3847, 3848, 3849, 36850

	10 участков

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

2

7

июня

201

7

года

№

44

/

21

1

-

3

ст

-

ца Отрадная

О

группе технической поддержки по п

римен

ению

на выборах депутатов

Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва с датой

голосования 10 сентября 2017 года технологи

и

изготовления протоколов

участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом

В соответствии

c

пунктами 7 и

7

1

постановления избирательной

комиссии Краснодарского края от 16 июня 2017 года № 14/250

-

6 «

О

применении на территории Краснодарского края технологии изготовления

протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с

машиночитаемым кодом и

ускоренного ввода данных протоколов участковых

избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную

автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с

использованием машиночитаемого кода на выборах в единый день

голосования 10 сентября 20

17 г.

(в актуальной редакции

)

,

территориальная

избирательная комиссия

О

традненская

РЕШИЛА:

1.

Сформировать

групп

у

технической поддержки по применению на

выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого

созыва с датой голосования 10 сентября 2017 года технологии изготовления

протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым

к

одом

(далее

групп

а

технической поддержки применения Технологии

)

в

количестве пяти членов группы

и закрепить за членами группы избирательные

участки

(состав группы

и опись закрепленных участков

прилагается).

1.

В

ключить

лиц, входящих в группу технической подде

ржки

применения Технологии

,

в аппарат территориальной избирательной комиссии

Отрадненская.

2.

Заключить с членами группы технической поддержки применения

Технологии

на период избирательной кампании по выборам депутатов